
UCHWAŁA NR XXXIX/218/17 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2017 r. sprawie statutu Gmin-

nego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świeszynie wprowadza się zmianę w § 3 pkt 1 lit. j, który otrzymuje 

brzmienie: 

„j) realizowanie zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym, zadań własnych gminy, zadań zle-

conych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Marcinkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3398


		2017-08-02T07:36:38+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




